
【 重 要 】	 請求書発送遅延のお詫びとお知らせ 
 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
行政の法改正に基づく【水銀使用製品の取扱い変更】及び顧客増加・その他諸事情に伴い

この度、弊社の請求書発行業務のシステム（収集実績データ）更新、及びメンテナンスを

行った為、現在弊社からお客様に対する平成 30年 4月度分の請求書の発送が遅延しており
ます。 
 
遅延している請求書は、お客様のニーズに迅速にお応えできるよう順次発送をさせて頂い

ておりますが、平成 30年 5月度分請求書の発送も若干の遅延が予想されます。 
 
お客様には多大なるご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますよ

う御願い申し上げます。 
 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 
 


